
UCHWAŁA NR VIII/44/2016
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/51/2015 Rady Gminy Markusy z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art.212 ust.1 pkt 1- 8, art.214 ust.1 i 3, art. 215, art.235 , 
art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr IX/51/2015 Rady Gminy Markusy z dnia 14 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Markusy na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 18 347 536,77 zł, zwiększa się o kwotę 380 273,11 zł , tj. 
do kwoty 18 727 809,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

dochody bieżące 18 446 379,18 zł

dochody majątkowe 281 430,70 zł

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 18 047 536,77 zł, zwiększa się o kwotę 380 273,11 
zł, tj. do kwoty 18 427 809,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

wydatki bieżące 17 951 141,88 zł

wydatki majątkowe 476 668,00 zł

2. W § 2 pkt 3a dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 3.

§ 3. Stan budżetu po zmianach kształtuje się następująco:

Dochody budżetu w wysokości 18 727 809,88 zł

Wydatki budżetu w wysokości 18 427 809,88 zł

Rozchody budżetu w wysokości 300 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5154



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Markusach i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Markusy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Piaskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5154



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 108 361,11

0,00 0,00

01095 0,00 108 361,11

0,00 0,00

0,00 108 361,11

700 0,00 5 012,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

70095 0,00 12,00

0,00 0,00

0,00 12,00

750 0,00 16 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 150,00 20 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,00

Administracja publiczna 147 334,00 163 834,00

Pozostała działalność 8 995,00 9 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 698,00 403 698,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

309 378,63 417 739,74

Gospodarka mieszkaniowa 407 693,00 412 705,00

Pozostała działalność 309 378,63 417 739,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 309 378,63 417 739,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VIII/44/2016

Rady Gminy Markusy
z dnia 27 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5154



0,00 15 000,00

75095 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

756 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 912,00

0,00 0,00

80101 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

80110 0,00 312,00

0,00 0,00

0,00 312,00

852 0,00 61 288,00

0,00 0,00

85212 0,00 18 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 439 966,00 2 458 767,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 288,00 600,00

Pomoc społeczna 6 452 660,00 6 513 948,00

Gimnazja 23 512,44 23 824,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 25 328,45 25 928,45

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 10 000,00

Oświata i wychowanie 163 680,89 164 592,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 079 836,00 2 082 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 664 032,00 3 667 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

10 000,00 11 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 108 687,00 110 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5154



0,00 0,00

0,00 18 801,00

85213 0,00 3 665,00

0,00 0,00

0,00 3 665,00

85215 0,00 519,00

0,00 0,00

0,00 519,00

85216 0,00 38 303,00

0,00 0,00

0,00 38 303,00

854 0,00 73 200,00

0,00 0,00

85415 0,00 73 200,00

0,00 0,00

0,00 73 200,00

900 -2 087,00 14 087,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

107 200,00 180 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 354 394,40 366 394,40

Pomoc materialna dla uczniów 107 200,00 180 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 107 200,00 180 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

204 027,00 242 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 132,00 1 651,00

Zasiłki stałe 204 027,00 242 330,00

Dodatki mieszkaniowe 1 132,00 1 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 413,00 21 078,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

42 429,00 46 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 434 966,00 2 453 767,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5154



0,00 0,00

90002 -2 087,00 2 087,00

0,00 0,00

0,00 2 087,00

-2 087,00 0,00

90095 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: -2 087,00 282 360,11

0,00 0,00

010 0,00 100 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

-2 087,00 382 360,11

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 347 536,77 18 727 809,88

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

10 000,00 110 000,00

majątkowe 181 430,70 281 430,70

Pozostała działalność 10 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 42 000,00

bieżące 18 166 106,07 18 446 379,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

9 087,00 7 000,00

Pozostała działalność 30 000,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 913,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 321 352,40 321 352,40

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5154



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 341378,63 341378,63 1574 339804,63 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108361,11 108361,11 300 108061,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 449739,74 449739,74 1874 447865,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309378,63 309378,63 1574 307804,63 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108361,11 108361,11 300 108061,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417739,74 417739,74 1874 415865,74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1315,62 1315,62 1315,62 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250,94 250,94 250,94 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1566,56 1566,56 1566,56 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226,15 226,15 226,15 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42,91 42,91 42,91 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269,06 269,06 269,06 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32,23 32,23 32,23 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6,15 6,15 6,15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38,38 38,38 38,38 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3450,65 3450,65 0 3450,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1049,73 1049,73 0 1049,73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500,38 4500,38 0 4500,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1041,6 1041,6 0 1041,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 775 775 0 775 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1816,6 1816,6 0 1816,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 303312,38 303312,38 0 303312,38 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106236,38 106236,38 0 106236,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409548,76 409548,76 0 409548,76 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2149774,85 2003883,85 1528012 475871,85 10292 135599 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie -55567 -53167 -27950 -25217 0 -2400 0 0 0 0 0

zwiększenie 6843 6843 6805 38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2101050,85 1957559,85 1506867 450692,85 10292 133199 0 0 0 142000 142000

przed zmianą 33497 33497 32748 749 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/44/2016 Rady Gminy Markusy z dnia 27 października 2016 r.                         Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

341378,63 0 0

0 0 0

108361,11 0 0

449739,74 0 0

1095 Pozostała działalność

309378,63 0 0

0 0 0

108361,11 0 0

417739,74 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1315,62 0

1566,56 0

0

0 0 0

250,94 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

226,15 0 0

0 0 0

42,91 0 0

269,06 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

32,23 0

38,38 0

0

0 0 0

6,15 0 0

0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

3450,65 0 0

0 0 0

1049,73 0 0

4500,38 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1041,6 0

1816,6 0

0

0 0 0

775 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

303312,38 0 0

0 0 0

106236,38 0 0

409548,76 0 0

750 Administracja publiczna

2291774,85 0 0

-55567 0 0

6843 0 0

2243050,85 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

33497 0 0

-650 0 0

650 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5154



po zmianach 33497 33497 32748 749 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26532 26532 26532 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27182 27182 27182 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 671 671 671 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -650 -650 -650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89200 6000 0 6000 0 83200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -4100 0 -4100 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83700 1900 0 1900 0 81800 0 0 0 0 0

przed zmianą 83200 0 0 0 0 83200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81800 0 0 0 0 81800 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1945697 1917566 1495264 422302 10292 17839 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie -40136 -39136 -27300 -11836 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 6193 6193 6155 38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1911754 1884623 1474119 410504 10292 16839 0 0 0 142000 142000

przed zmianą 1745 0 0 0 0 1745 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 745 0 0 0 0 745 0 0 0 0 0

przed zmianą 1060000 1060000 1060000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25400 -25400 -25400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1034600 1034600 1034600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198700 198700 198700 0 0 0 0 0 0 0 0

33497 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26532 0 0

Z tego

27182 0 0

0 0 0

650 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4120 Składki na Fundusz Pracy

671 0 0

-650 0 0

0 0 0

21 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

89200 0 0

-5500 0 0

0 0 0

83700 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

83200 0 0

-1400 0 0

0 0 0

81800 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2000 0 0

-1600 0 0

0 0 0

400 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3000 0 0

-2500 0 0

0 0 0

500 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2087697 0 0

-40136 0 0

6193 0 0

2053754 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1745 0

745 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1060000 0 0

-25400 0 0

0 0 0

1034600 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200000 0

198700 0

0

-1300 0 0

0 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5154



przed zmianą 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21400 21400 21400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88539 88539 88539 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6155 6155 6155 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94694 94694 94694 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58336 58336 0 58336 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8336 -8336 0 -8336 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27600 27600 0 27600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38 38 0 38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28538 28538 0 28538 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19850,85 19850,85 0 19850,85 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2111 -2111 0 -2111 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17739,85 17739,85 0 17739,85 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8850,85 8850,85 0 8850,85 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1111 -1111 0 -1111 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7739,85 7739,85 0 7739,85 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61530 26970 0 26970 0 34560 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7170 -7170 0 -7170 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

22000 0 0

-600 0 0

0 0 0

21400 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

88539 0

94694 0

0

0 0 0

6155 0 0

0

4260 Zakup energii

58336 0 0

-8336 0 0

0 0 0

50000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

-500 0 0

0 0 0

500 0 0

4430 Różne opłaty i składki

30600 0 0

-3000 0 0

0 0 0

27600 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

28500 0 0

0 0 0

38 0 0

28538 0 0

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

19850,85 0 0

-2111 0 0

0 0 0

17739,85 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

8850,85 0

7739,85 0

0

-1111 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

8000 0 0

75095 Pozostała działalność

61530 0 0

-7170 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5154



po zmianach 54360 19800 0 19800 0 34560 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12970 12970 0 12970 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3170 -3170 0 -3170 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177787 137987 500 137487 1500 38300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 158787 137987 500 137487 1500 19300 0 0 0 0 0

przed zmianą 146587 111087 0 111087 1500 34000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127587 111087 0 111087 1500 15000 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 0 0 0 0 -19000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 247000 15000 0 15000 0 0 0 0 232000 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232000 0 0 0 0 0 0 0 232000 0 0

przed zmianą 247000 15000 0 15000 0 0 0 0 232000 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232000 0 0 0 0 0 0 0 232000 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5120980,89 4829053,89 3863296 965757,89 80000 211927 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie -76343 -72692 -3144 -69548 0 -3651 0 0 0 0 0

zwiększenie 308196 301698 297588 4110 0 6498 0 0 0 0 0

po zmianach 5352833,89 5058059,89 4157740 900319,89 80000 214774 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 2762852,45 2640598,45 2309414 331184,45 0 122254 0 0 0 250000 250000

54360 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

14000 0 0

-4000 0 0

0 0 0

10000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

12970 0 0

-3170 0 0

0 0 0

9800 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

177787 0 0

-19000 0 0

0 0 0

158787 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

146587 0 0

-19000 0 0

0 0 0

127587 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

34000 0 0

-19000 0 0

0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

15000 0 0

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

757 Obsługa długu publicznego

247000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

232000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

247000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

232000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

15000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

5370980,89 0 0

-76343 0 0

308196 0 0

5602833,89 0 0

3012852,45 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5154



zmniejszenie -10577 -10577 0 -10577 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147584 142372 141917 455 0 5212 0 0 0 0 0

po zmianach 2899859,45 2772393,45 2451331 321062,45 0 127466 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 122254 0 0 0 0 122254 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5212 0 0 0 0 5212 0 0 0 0 0

po zmianach 127466 0 0 0 0 127466 0 0 0 0 0

przed zmianą 1772305 1772305 1772305 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95499 95499 95499 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1867804 1867804 1867804 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332842 332842 332842 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40950 40950 40950 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373792 373792 373792 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41621 41621 41621 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5468 5468 5468 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47089 47089 47089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98968,76 98968,76 0 98968,76 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96968,76 96968,76 0 96968,76 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30794,69 30794,69 0 30794,69 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2950 -2950 0 -2950 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27844,69 27844,69 0 27844,69 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45149 45149 0 45149 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 455 455 0 455 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45604 45604 0 45604 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 19586 19586 0 19586 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14586 14586 0 14586 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1558 1558 0 1558 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -143 -143 0 -143 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe
-10577 0 0

147584 0 0

3149859,45 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

122254 0 0

0 0 0

5212 0 0

127466 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1772305 0 0

0 0 0

95499 0 0

1867804 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

332842 0 0

0 0 0

40950 0 0

373792 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

41621 0 0

0 0 0

5468 0 0

47089 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

98968,76 0 0

-2000 0 0

0 0 0

96968,76 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

30794,69 0 0

-2950 0 0

0 0 0

27844,69 0 0

4260 Zakup energii

45149 0 0

0 0 0

455 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

45604 0 0

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4270 Zakup usług remontowych

19586 0 0

-5000 0 0

0 0 0

14586 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1558 0 0

-143 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5154



po zmianach 1415 1415 0 1415 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3559 3559 0 3559 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3299 3299 0 3299 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92550 92550 0 92550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -79 -79 0 -79 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92471 92471 0 92471 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2258 2258 0 2258 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -145 -145 0 -145 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2113 2113 0 2113 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 212154 198482 188042 10440 0 13672 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32495 31209 30259 950 0 1286 0 0 0 0 0

po zmianach 244649 229691 218301 11390 0 14958 0 0 0 0 0

przed zmianą 13672 0 0 0 0 13672 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1286 0 0 0 0 1286 0 0 0 0 0

po zmianach 14958 0 0 0 0 14958 0 0 0 0 0

przed zmianą 143129 143129 143129 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24015 24015 24015 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167144 167144 167144 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29325 29325 29325 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5509 5509 5509 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34834 34834 34834 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4179 4179 4179 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4914 4914 4914 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9590 9590 0 9590 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3638 -3638 0 -3638 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56362 56362 0 56362 0 0 0 0 0 0 0

1415 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

3559 0 0

-260 0 0

0 0 0

3299 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

92550 0

92471 0

0

-79 0 0

0 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2258 0 0

-145 0 0

0 0 0

2113 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

212154 0 0

0 0 0

32495 0 0

244649 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13672 0 0

0 0 0

1286 0 0

14958 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

143129 0 0

0 0 0

24015 0 0

167144 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

29325 0 0

0 0 0

5509 0 0

34834 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4179 0 0

0 0 0

735 0 0

4914 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8640 0 0

0 0 0

950 0 0

9590 0 0

80104 Przedszkola 

60000 0 0

-3638 0 0

0 0 0

56362 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5154



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3638 -3638 0 -3638 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56362 56362 0 56362 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40380 40380 0 40380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7337 -7337 0 -7337 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33043 33043 0 33043 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40380 40380 0 40380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7337 -7337 0 -7337 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33043 33043 0 33043 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1241343,44 1185370,44 1044372 140998,44 0 55973 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11702 -10059 -2980 -7079 0 -1643 0 0 0 0 0

zwiększenie 123855 123855 121205 2650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1353496,44 1299166,44 1162597 136569,44 0 54330 0 0 0 0 0

przed zmianą 55973 0 0 0 0 55973 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1643 0 0 0 0 -1643 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54330 0 0 0 0 54330 0 0 0 0 0

przed zmianą 800616 800616 800616 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107897 107897 107897 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 908513 908513 908513 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156933 156933 156933 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13308 13308 13308 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170241 170241 170241 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21484 21484 21484 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2317 -2317 -2317 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19167 19167 19167 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 712 712 712 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -663 -663 -663 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17624 17624 0 17624 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20124 20124 0 20124 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1957 1957 0 1957 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1812 -1812 0 -1812 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

60000 0 0

-3638 0 0

0 0 0

56362 0 0

80105 Przedszkola specjalne

40380 0 0

-7337 0 0

0 0 0

33043 0 0

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

40380 0

33043 0

0

-7337 0 0

0 0 0

0

80110 Gimnazja

1241343,44 0 0

-11702 0 0

123855 0 0

1353496,44 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

55973 0

54330 0

0

-1643 0 0

0 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

800616 0 0

0 0 0

107897 0 0

908513 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

156933 0

170241 0

0

0 0 0

13308 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

21484 0 0

-2317 0 0

0 0 0

19167 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

712 0

49 0

0

-663 0 0

0 0 0

0

4260 Zakup energii

17624 0 0

0 0 0

2500 0 0

20124 0 0

4270 Zakup usług remontowych

1957 0 0

-1812 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5154



po zmianach 145 145 0 145 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1175 1175 0 1175 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 775 775 0 775 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2447 2447 0 2447 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1147 1147 0 1147 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44874 44874 0 44874 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2588 -2588 0 -2588 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42286 42286 0 42286 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 979 979 0 979 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -979 -979 0 -979 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 294196 294196 0 294196 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37802 -37802 0 -37802 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256394 256394 0 256394 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 294196 294196 0 294196 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37802 -37802 0 -37802 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 256394 256394 0 256394 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21647 11247 0 11247 0 10400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4580 -2800 0 -2800 0 -1780 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17067 8447 0 8447 0 8620 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 0 0 0 0 10400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1780 0 0 0 0 -1780 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8620 0 0 0 0 8620 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

145 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1175 0 0

-400 0 0

0 0 0

775 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

2447 0 0

-1300 0 0

0 0 0

1147 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

44874 0 0

-2588 0 0

0 0 0

42286 0 0

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

470 0 0

0 0 0

150 0 0

620 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

979 0 0

-979 0 0

0 0 0

0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

294196 0 0

-37802 0 0

0 0 0

256394 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

294196 0

256394 0

0

-37802 0 0

0 0 0

0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

21647 0 0

-4580 0 0

0 0 0

17067 0 0

3210
Stypendia i zasiłki dla 
studentów

10400 0

8620 0

0

-1780 0 0

0 0 0

0

1500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5154



zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6433 6433 0 6433 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4433 4433 0 4433 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189039 188059 171096 16963 0 980 0 0 0 0 0

zmniejszenie -333 -190 0 -190 0 -143 0 0 0 0 0

zwiększenie 3888 3888 3888 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192594 191757 174984 16773 0 837 0 0 0 0 0

przed zmianą 980 0 0 0 0 980 0 0 0 0 0

zmniejszenie -143 0 0 0 0 -143 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 837 0 0 0 0 837 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 132937 132937 132937 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135137 135137 135137 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24438 24438 24438 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1498 1498 1498 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25936 25936 25936 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3337 3337 3337 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3527 3527 3527 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2710 2710 0 2710 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180306 172158 146864 25294 0 8148 0 0 0 0 0

zmniejszenie -374 -289 -164 -125 0 -85 0 0 0 0 0

zwiększenie 374 374 319 55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180306 172243 147019 25224 0 8063 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe
-800 0 0

0 0 0

700 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6433 0

4433 0

0

-2000 0 0

0 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

189039 0 0

-333 0 0

3888 0 0

192594 0 0

0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

980 0

837 0

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

0

0

-143 0 0

0

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Dział Rozdział

18

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

132937 0 0

0 0 0

2200 0 0

135137 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

24438 0

25936 0

0

0 0 0

1498 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3337 0 0

0 0 0

190 0 0

3527 0 0

4260 Zakup energii

2900 0

2710 0

0

-190 0 0

0 0 0

0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

180306 0 0

-374 0 0

374 0 0

180306 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5154



przed zmianą 8148 0 0 0 0 8148 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85 0 0 0 0 -85 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8063 0 0 0 0 8063 0 0 0 0 0

przed zmianą 111230 111230 111230 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 284 284 284 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111514 111514 111514 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22868 22868 22868 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22903 22903 22903 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2852 2852 2852 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78 -78 -78 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2774 2774 2774 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 873 873 873 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86 -86 -86 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 787 787 787 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1457 1457 0 1457 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1418 1418 0 1418 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127 127 0 127 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 -9 0 -9 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118 118 0 118 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 527 527 0 527 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 582 582 0 582 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6184 6184 0 6184 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6128 6128 0 6128 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21 -21 0 -21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

8148 0 0

-85 0 0

0 0 0

8063 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

111230 0

111514 0

0

0 0 0

284 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

22868 0 0

0 0 0

35 0 0

22903 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2852 0

2774 0

0

-78 0 0

0 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

873 0 0

-86 0 0

0 0 0

787 0 0

4270 Zakup usług remontowych

1457 0

1418 0

0

-39 0 0

0 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

127 0 0

-9 0 0

0 0 0

118 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4430 Różne opłaty i składki

527 0 0

0 0 0

55 0 0

582 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6184 0 0

-56 0 0

0 0 0

6128 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

163 0 0

-21 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5154



po zmianach 142 142 0 142 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7197973 855825 580836 274989 0 6342148 0 0 0 0 0

zmniejszenie -810 0 0 0 0 -810 0 0 0 0 0

zwiększenie 61288 3675 0 3675 0 57613 0 0 0 0 0

po zmianach 7258451 859500 580836 278664 0 6398951 0 0 0 0 0

przed zmianą 2439966 75608 67308 8300 0 2364358 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18801 0 0 0 0 18801 0 0 0 0 0

po zmianach 2458767 75608 67308 8300 0 2383159 0 0 0 0 0

przed zmianą 2364358 0 0 0 0 2364358 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18801 0 0 0 0 18801 0 0 0 0 0

po zmianach 2383159 0 0 0 0 2383159 0 0 0 0 0

przed zmianą 42429 42429 0 42429 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3665 3665 0 3665 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46094 46094 0 46094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42429 42429 0 42429 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3665 3665 0 3665 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46094 46094 0 46094 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31132 22 0 22 0 31110 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 519 10 0 10 0 509 0 0 0 0 0

po zmianach 31651 32 0 32 0 31619 0 0 0 0 0

przed zmianą 31110 0 0 0 0 31110 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 509 0 0 0 0 509 0 0 0 0 0

po zmianach 31619 0 0 0 0 31619 0 0 0 0 0

przed zmianą 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32 32 0 32 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 204027 0 0 0 0 204027 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38303 0 0 0 0 38303 0 0 0 0 0

po zmianach 242330 0 0 0 0 242330 0 0 0 0 0

korpusu służby cywilnej 
142 0 0

852 Pomoc społeczna

7197973 0 0

-810 0 0

61288 0 0

7258451 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2439966 0 0

0 0 0

18801 0 0

2458767 0 0

3110 Świadczenia społeczne

2364358 0 0

0 0 0

18801 0 0

2383159 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

42429 0 0

0 0 0

3665 0 0

46094 0 0

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

42429 0

46094 0

0

0 0 0

3665 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

31132 0 0

0 0 0

519 0 0

31651 0 0

3110 Świadczenia społeczne

31110 0

31619 0

0 0

0

0 0 0

509 0 0

0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

22 0 0

0

0 0 0

38303

0

10 0 0

32

0 0

242330 0 0

85216 Zasiłki stałe

204027 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5154



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 204027 0 0 0 0 204027 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38303 0 0 0 0 38303 0 0 0 0 0

po zmianach 242330 0 0 0 0 242330 0 0 0 0 0

przed zmianą 293205 6205 205 6000 0 287000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -810 0 0 0 0 -810 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292395 6205 205 6000 0 286190 0 0 0 0 0

przed zmianą 284000 0 0 0 0 284000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -810 0 0 0 0 -810 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283190 0 0 0 0 283190 0 0 0 0 0

przed zmianą 402827 235397 223590 11807 2000 165430 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1363 -583 -93 -490 0 -780 0 0 0 0 0

zwiększenie 89308 17318 17318 0 0 71990 0 0 0 0 0

po zmianach 490772 252132 240815 11317 2000 236640 0 0 0 0 0

przed zmianą 244920 231390 223590 7800 0 13530 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1363 -583 -93 -490 0 -780 0 0 0 0 0

zwiększenie 17318 17318 17318 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260875 248125 240815 7310 0 12750 0 0 0 0 0

przed zmianą 13530 0 0 0 0 13530 0 0 0 0 0

zmniejszenie -780 0 0 0 0 -780 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12750 0 0 0 0 12750 0 0 0 0 0

przed zmianą 171161 171161 171161 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13888 13888 13888 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185049 185049 185049 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33735 33735 33735 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3430 3430 3430 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37165 37165 37165 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3772 3772 3772 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -93 -93 -93 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3679 3679 3679 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -490 -490 0 -490 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6710 6710 0 6710 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 151900 0 0 0 0 151900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71990 0 0 0 0 71990 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

3110 Świadczenia społeczne

204027 0 0

0 0 0

38303 0 0

242330 0 0

85295 Pozostała działalność

293205 0 0

-810 0 0

0 0 0

292395 0 0

3110 Świadczenia społeczne

284000 0

283190 0

0

-810 0 0

0 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

402827 0 0

-1363 0 0

89308 0 0

490772 0 0

85401 Świetlice szkolne

244920 0 0

-1363 0 0

17318 0 0

260875 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13530 0 0

-780 0 0

0 0 0

12750 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

171161 0 0

0 0 0

13888 0 0

185049 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

33735 0 0

0 0 0

3430 0 0

37165 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3772 0 0

-93 0 0

0 0 0

3679 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7200 0 0

-490 0 0

0 0 0

6710 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

151900 0 0

0 0 0

71990 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5154



po zmianach 223890 0 0 0 0 223890 0 0 0 0 0

przed zmianą 151900 0 0 0 0 151900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71990 0 0 0 0 71990 0 0 0 0 0

po zmianach 223890 0 0 0 0 223890 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 735001,4 734201,4 94938 639263,4 0 800 0 0 0 16500 16500

zmniejszenie -8300 -8300 -3300 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 726701,4 725901,4 91638 634263,4 0 800 0 0 0 16500 16500

przed zmianą 168693 167893 62124 105769 0 800 0 0 0 16500 16500

zmniejszenie -8300 -8300 -3300 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160393 159593 58824 100769 0 800 0 0 0 16500 16500

przed zmianą 49105 49105 49105 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46605 46605 46605 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9403 9403 9403 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8703 8703 8703 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 938 938 938 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 838 838 838 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35878 35878 0 35878 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30878 30878 0 30878 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 408230 164170 0 164170 244060 0 0 0 0 8000 8000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 403230 159170 0 159170 244060 0 0 0 0 8000 8000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223890 0 0

0 0
3240 Stypendia dla uczniów

151900 0

223890 0

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

0

0

0 0 0

71990

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Dział Rozdział

18

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

751501,4 0 0

-8300 0 0

0 0 0

743201,4 0 0

90095 Pozostała działalność

185193 0 0

-8300 0 0

0 0 0

176893 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

49105 0 0

-2500 0 0

0 0 0

46605 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9403 0 0

-700 0 0

0 0 0

8703 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

938 0 0

-100 0 0

0 0 0

838 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

35878 0 0

-5000 0 0

0 0 0

30878 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

416230 0 0

-5000 0 0

0 0 0

411230 0 0

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

5000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5154



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102215 85215 29786 55429 17000 0 0 0 0 70168 70168

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99875 82875 31946 50929 17000 0 0 0 0 60168 60168

przed zmianą 85215 85215 29786 55429 0 0 0 0 0 70168 70168

zmniejszenie -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82875 82875 31946 50929 0 0 0 0 0 60168 60168

przed zmianą 23164 23164 23164 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2016 2016 2016 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25180 25180 25180 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4544 4544 4544 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0 0

926 Kultura fizyczna

172383 0 0

-14500 0 0

2160 0 0

160043 0 0

0 0

-14500 0 0

2160

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

23164

92601 Obiekty sportowe

155383

0 0

0 0

143043 0 0

Z tego

25180 0 0

0 0

0 0 0

2016

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4400 0 0

0 0 0

144 0 0

4544 0 0

4260 Zakup energii

28500 0 0

-2000 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5154



po zmianach 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8750 8750 0 8750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6250 6250 0 6250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70168 70168

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60168 60168

przed zmianą 17560868,77 9953412,77 6323382 3630030,77 479852 6895604 0 0 232000 486668 486668

zmniejszenie -185883 -159242 -34487 -124755 0 -26641 0 0 0 -10000 -10000

zwiększenie 576156,11 440055,11 324171 115884,11 0 136101 0 0 0 0 0

po zmianach 17951141,88 10234225,88 6613066 3621159,88 479852 7005064 0 0 232000 476668 476668

26500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

8750 0 0

-2500 0 0

0 0 0

6250 0 0

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych.

70168 0

60168 0

0

-10000 0 0

0 0 0

0

Wydatki razem:

18047536,77 0 0

-195883 0 0

576156,11 0 0

18427809,88 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5154



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 01095 2010 417 739,74       

4010 1 566,56             1 566,56                1 566,56        
4110 269,06                269,06                   269,06           
4120 38,38                  38,38                     38,38                
4210 4 500,38             4 500,38                4 500,38           
4300 1 816,60             1 816,60                
4430 409 548,76         409 548,76            

010 417 739,74       417 739,74         417 739,74            1 835,62        4 538,76           -                      
750 75011 2010 33 497,00         

2350 650,00               
4010 27 182,00           27 182,00              27 182,00      
4040 861,00                861,00                   861,00           
4110 4 684,00             4 684,00                4 684,00           
4120 21,00                  21,00                     21,00                
4210 400,00                400,00                   
4700 349,00                349,00                   

750 33 497,00         33 497,00           33 497,00              28 043,00      4 705,00           650,00               
751 75101 2010 3 756,00           

4110 125,00                125,00                   125,00              
4170 725,00                725,00                   725,00           
4210 2 906,00             2 906,00                

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VIII/44/2016

Rady Gminy  Markusy
z dnia 27 października 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dochody -

dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:
Dochody do 

przekazania do 
budżetu państwa

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5154



751 3 756,00           3 756,00             3 756,00                725,00           125,00              -                      -         -                      
801 80101 2010 23 628,45         

4210 233,76                233,76                   
4240 23 394,69           23 394,69              

80101 23 628,45         23 628,45           23 628,45              
80110 2010 19 224,44         

4210 190,25                190,25                   
4240 19 034,19           19 034,19              

80110 19 224,44         19 224,44           19 224,44              

801 42 852,89         42 852,89           42 852,89              
852 85211 2060 2 852 441,00    

3110 2 799 027,00      2 799 027,00         2 799 027,00     
4010 30 400,00           30 400,00              30 400,00      
4110 5 491,00             5 491,00                5 491,00           
4120 745,00                745,00                   745,00              
4210 6 296,00             6 296,00                
4260 453,00                453,00                   
4270 5 000,00             5 000,00                
4280 100,00                100,00                   
4300 1 700,00             1 700,00                
4360 300,00                300,00                   
4410 500,00                500,00                   
4440 867,00                867,00                   
4700 1 562,00             1 562,00                

85211 2 852 441,00    2 852 441,00      2 852 441,00         30 400,00      6 236,00           2 799 027,00     -                      
85212 2010 2 453 767,00    

2350 24 572,00          
3110 2 383 159,00      2 383 159,00         2 383 159,00     
4010 50 587,00           50 587,00              50 587,00      
4040 4 650,00             4 650,00                4 650,00        
4110 9 726,00             9 726,00                9 726,00           
4120 1 395,00             1 395,00                1 395,00           
4210 600,00                600,00                   
4300 1 000,00             1 000,00                
4370 250,00                250,00                   
4410 100,00                100,00                   
4440 1 500,00             1 500,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5154



4700 800,00                800,00                   
85212 2 453 767,00    2 453 767,00      2 453 767,00         55 237,00      11 121,00         2 383 159,00     24 572,00          
85213 2010 25 016,00         

4130 25 016,00           25 016,00              25 016,00         
85213 25 016,00         25 016,00           25 016,00              -                 25 016,00         -                      -         -                      
85215 2010 1 651,00           

3110 1 651,00             1 651,00                1 651,00            
4300 32,00                  32,00                     

85215 1 651,00           1 683,00             1 683,00                -                 -                    1 651,00            -         -                      
85295 2010 205,00              

4010 170,00                170,00                   170,00           
4110 30,00                  30,00                     30,00                
4120 5,00                    5,00                       5,00                  

85295 205,00              205,00                205,00                   170,00           35,00                -                      -         -                      

852 5 333 080,00    5 333 112,00      5 333 112,00         85 807,00      42 408,00         5 183 837,00     -         24 572,00          
5 830 925,63    5 830 957,63      5 830 957,63         116 410,62    51 776,76         5 183 837,00     -         25 222,00          Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5154


		2016-12-14T11:58:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




